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 Lublin, dn.16.10.2012 r.
Odpowiedzi na zapytania wraz ze zmianą SIWZ
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kopiarek i faksów dla Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie.  
W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie zwanego dalej Zamawiającym informuję, iż do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia zwanej dalej SIWZ. Poniżej Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy 
z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 z późn. zm.) zwanej dalej ustawą Pzp, przekazuje jego treść wraz z odpowiedziami.
Ponadto Zamawiający informuję, iż w związku ze złożonymi zapytaniami na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Pzp, nastąpiła zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1 

Tusz o symbolu HP C51641AE wymieniony w pozycji 25 został wycofany z produkcji i nie jest już dostępny na rynku. Nie występuje również zamiennik  w 100% nowy. Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie tej pozycji?
Odpowiedz

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 25 z załącznika nr 1A do SIWZ. W załączniku nr 1A do SIWZ należy w poz. 25 w kolumnie nr 5, 6, 7, 8 dotyczącej wyceny wstawić kreski.
Pytanie nr 2

Tusz o symbolu HP C6628AE wymieniony w pozycji 175 został wycofany z produkcji i nie jest już dostępny na rynku. Nie występuje również zamiennik  w 100% nowy. Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie tej pozycji?
Odpowiedz

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 175 z załącznika nr 1A do SIWZ. W załączniku nr 1A do SIWZ należy w poz. 175 w kolumnie nr 5, 6, 7, 8 dotyczącej wyceny wstawić kreski.

Pytanie nr 3 

Toner o symbolu Xerox XC822 (numer katalogowy: 6R890) wymieniony w pozycji 304 został wycofany z produkcji i nie jest już dostępny na rynku. Nie występuje również zamiennik  w 100% nowy. Czy Zamawiający dopuszcza wykreślenie tej pozycji?

Odpowiedz

Zamawiający wyłącza(usuwa) pozycję 304 z załącznika nr 1A do SIWZ. W załączniku nr 1A do SIWZ należy w poz. 304 w kolumnie nr 5, 6, 7, 8 dotyczącej wyceny wstawić kreski.

Pytanie nr 4 

Z uwagi na to, iż część producentów podaje tylko gramaturę/pojemność tonery/tuszu, a nie podaje wydajności, z kolei inni podają wydajność bez informacji dot. gramatury czy pojemności – nie ma możliwości wypełnienia w wielu pozycjach jednocześnie kolumn 8 i 9.

W związku z powyższym prosimy Zamawiającego o dopuszczenie możliwości wypełnienia zamiennie kolumn 8 i 9. Wydaje się to tym bardziej zasadne, że wpisując producenta i symbol katalogowy każdego materiału eksploatacyjnego umożliwiamy Zamawiającemu jednoznaczną identyfikację zaoferowanego produktu
Odpowiedz

Zamawiający dopuszcza możliwość wypełnienia zamiennie kolumn 8 i 9 w załączniku IB do SIWZ.
W imieniu Zamawiającego zatwierdził:
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